South West Pinnacle

ISO 9001: 2015 Certified Company

Date: August 22, 2019

To,

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G - Block,
BandraKurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

Symbol: SOUTHWEST

Subject: Newspaper Advertisement for Notice of Annual General, Book Closure and E-voting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements published in The Financial Express (Eng) & Haribhoomi (Hindi) dated 22.08.2019 concerning the Notice of AGM, e-voting facility and book closure period. The scan copy of the same is enclosed herewith.

Kindly take the same on your record and acknowledge the same.

For Southwest Pinnacle Exploration Limited

Vaishali

Company secretary & comple

Encl: As above

South West Pinnacle Exploration Limited

(formerly known as South West Pinnacle Exploration Pvt. Ltd.)
CIN No.: L13203HR2006PLC049480

Regd. & Corp. Office:

"Sidhartha House" 4th Floor, Plot No - 6, Sector-44, Gurugram-122003

Haryana, INDIA

(T):+ 91 124 4235400/01/03

(F): +91 124 4235402

(E): info@southwestpinnacle.com

(W): www.southwestpinnacle.com

South West Pinnacle

SOUTH WEST PINNACLE EXPLORATION LIMITED
CIN:L13203HR2006PLC049480

Registered office: Siddhartha House, 4" Floor, Plot No. 6, Sector - 44, Gurugram, Haryana - 122003 Tel: +91 124 4235400/01/03 Email Id: investors@southwestpinnacle.com

Website: www.southwestpinnacle.com Notice of 13" Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

Notice is hereby given that the 13" Annual General Meeting (AGM) of the Members of South West Pinnacle Exploration Limited (the Company) will be held on Saturday, 14" September, 2019 at 03:00 P.M. at The Palms Town & Country Club B-Block, Sushant Lok, Phase-1 Gurugram, Haryana 122001 to transact the business as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Notice of AGM along with Annual Report for the financial year ended 31" March, 2019 have been sent to the members by email, whose email id is registered with the Company/Depository(s) and the physical copies of the same have been sent to all other members through permitted mode at their registered address. The Annual Report FY 2018-19 along with Proxy Form can also be viewed on the company's website at http://www.southwestpinnacle.com/

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday 07° September, 2019 to Saturday 14° September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend of Rs. 0.50 per Equity shares of Rs. 10 each for March 31, 2019 subject to the approval of members in 13° Annual General Meeting for FY 2018-19.

Securities Exchange Board of India (SEBI) has stipulated that all listed companies shall used approved electronic mode of payment for the purpose of making payments to the shareholders. All the shareholders are therefore requested to immediately update their bank accounts details, if the same have not been updated with the Company's Registrar and Share Transfer Agents or the Depository Participants, as the case may be.

Further, pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of SEBI (Listing Obligations, and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote electronically on the resolutions to be transacted at 13" AGM of the Company.

The member please note the followings:

- The remote e-voting shall commence at 09.00 a.m. on Wednesday, 11° September, 2019 and shall end at 05.00 p.m. on Friday, 13° September, 2019.
- b. The remote e-voting shall not be available beyond the aforesaid date & time.
- The cut-off date for determining the eligibility of members for remote e-voting and voting through poll at AGM is 07" September, 2019.
- d. Any person who becomes member of the Company after dispatch of notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. 07" September, 2019, may obtain the user id and password by sending a request at evoting@nsdi.co.in or secretariai@southwestpinnacie.com.
- The members who cast their vote through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be allowed to cast their vote at AGM.
- The facility of voting through poil shall be available at the AGM to those members who have not casted their vote through remote e-voting.
 The Notice of AGM is available on the Company's website http://www.southwestpinnacle.com
- g. The Notice of AGM is available on the Company's website https://www.evoting.nsdl.com.
- h. Members may go through the e-voting instructions provided in the AGM Notice or visit https://evoting.nsdi.com and in case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of https://evoting.nsdi.com.

For South West Pinnacle Exploration Limited

Sd/-Vikas Jain

Date: 21.08.2019 Place: Gurugram Chairman & Managing Director DIN: 00049217 6

haribhoomi.com

South West Pinnacle

साउथ वेस्ट पिनेकल एक्सप्लोरेशन लिमिटेड CIN :L13203HR2006PLC049480

पंजी. कार्यालय : सिद्धार्थ हाउस, चतुर्थ तल, प्लॉट नं. ६, सेक्टर-४४. गुरुग्राम, हरियाणा-122003, Tel: +91 124 4235400/01/03 Email Id :investors@southwestpinnacle.com Website: www.southwestpinnacle.com

१३वीं वार्षिक सामान्य बैठक की सूचना, बुक क्लोजर और दूरस्थ-ई-वीटिंग

एतद हारा सुचना दी जाती है कि उक्त वार्षिक सामान्य बैठक आयोजन की सूचना में वितिष् अनुसार बिजनंस का सम्पादन करने के लिये साउथ वेस्ट पिनंकल एक्सप्लोरेजन लिमिटेड (दि कामनी के सदस्यों की 13वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) शनिवार, 14 सिनम्बर 2019 की अप 3.0 बजे दि पाम्स टाउन एंड केट्री क्लब बी-ब्लॉक, सुशांत लोक, फेज-1, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 आयोजित की जाएगी। 31 मार्च 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु वार्यिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सचना सदस्यों को ई-मेल हारा भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आई ही कम्पनी / डिपॉजिटरी (एस) व पात्र पंजीकृत हैं और इसकी भौतिक प्रतियां सभी अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुभावा मह के माध्यम से भेज दी गई है। प्रॉक्सी फॉर्म सभी वार्षिक रिपोर्ट वितीय वर्ष 2018-19 करपनी की चेबसाइट पर http://www.southwestpinnacle.com पर भी देखी जा सकती है।

एतद् हारो यह भी सुझना दी जाती है कि कम्पनी अभिनियम 2013 की भारा 91 और सब (लिस्ट्री) आब्द्रीगरान एवं डिस्क्रानिक अवस्था अंतर्थन स्ट्रानिक क्यानिक स्ट्रानिक विश्वमन 42 च १० कि.सम्बर्ध के स्ट्रान्स का राजस्य और रोबर ट्रांसफर वुक्स सनिवार 07 सितन्तर 2019 से सनिवार स्ट्रानिक स्ट्रान्स का राजस्य और रोबर ट्रांसफर वुक्स सनिवार 07 सितन्तर 2019 से सनिवार सितम्बर 2019 तेन र 10/- प्रत्येक के र 0.50 प्रति इक्किटी शयरों के लाभांश के भूगतान, जो विताय वर्ष 2018-19 हेतु 13यी वार्षिक सामा बैठक में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन है, के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगे।

सिक्योरिटोज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेवी) निर्धारित कर चुकी है कि सभी सुनीकर्त कम्पनियां प्रोपायकारकों को भूगतान करने के प्रयोजन हेतु भूगतान के अनुमादित इलीक्ट्रोनिक माइ.का उपयोग करेंगी। सभी शेयरभारकों से अतः आग्रह हिल्य जाता है कि वे अपने बैंक खातों का खुबाग त्काल अंग्रतन करें, यदि ये कम्पती के तिसदार और शेयर ट्रांसकर एवंट अथवा दिए।विट पार्टिसिपेंट्स, जैसा भी मामला हो, के पास अद्यतन नहीं किये गये हैं।

इसके अतिरिक्त सेवी (लिस्टिंग आब्लीगेशन एवं डिस्कलोनर आवश्यकताएं) विनियमनी 201 के नियमन 44 और कम्पनी (प्रयंधन एवं प्रशासन) नियमों 2014 के नियम 20 के साथ पठित क्रम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों की तहत, कम्पनी इसकी 13वीं एजीएम में समप्रातिक किये जाने याले प्रस्तावों पर उनका योट इलैक्ट्रोनिकली देने के लिये इसके सदस्यों को दूरस्य है वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है।

सदस्य कृपया निम्नलिखित को नीट करें :

- दूरस्य ई-वोटिंग बुधवार 11 सितम्बर 2019 को पूर्वा, 9.00 बजे प्रारम्भ होगी और शुक्रवार के रिस्तम्बर 2019 की अप. 5.00 बजे समाप्त होगी।
- दूरस्थ ई-घोटिंग उपरोक्त तिथि व समय के पश्चात् उपलब्ध नहीं होगी।

दरस्थ ई-वोटिंग और एजीएम में मतदान के माध्यम से वोटिंग हेतु सदस्यों की पात्रता सनिश्चित करने के लिये कट-ऑफ तिथि 07 सितम्बर 2019 है।

ही. कोई व्यक्ति बैठक की सुचना के प्रेषण के पश्चात् सदस्य बनता है और कटऑफ तिथि अधीत 07 सितम्बर 2019 के अनुसार शेयरधारण करता है, evoting@nsdl.co.in अथ्या sec-retarial@southwestpinnacle.com पर एक आग्रह भैजकर यूजर आईडी और पासवर्ड पाप्त कर सकता है।

सदस्य जो दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत देते हैं, एजीएम में भी उपस्थित रह सकते हैं। परन्तु एओएम में अपना बोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

एफ, मतदान के माध्यम से बोटिंग की सुविधा एजीएम में उन सदस्यों को उपलब्ध करवाई जाएगी जी दूरस्थ इं-वोदिंग के माध्यम से अपना मत नहीं दे चुके हैं।

जो. एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट http://www.southwestpinnacle.com और पनएसडीएल की वेयसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

एच सदस्य एजीएम सुचना में उपलबंध करवाये गये ई-वॉटिंग निर्देशों की पढ़ सकते हैं अथवा https://evoting.nsdl.com पर पथार सकते हैं और किसी पूछताछ के मामले में, आप सदस्यों हेतु-बारम्बर पूछे जाने वाले प्रश्न (प्रभएक्यूका) और https://evoling.nsdi.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध सहस्यों हेतु ई-बीटिंग युक्त मैनुअल देख सकते हैं। कृते साउथ वेस्ट पिनेकल प्रक्षस्थारिंगन लिमिटेड

हस्सा/-

विकास जैन

दिनाक : 21.08.2019 स्थान : गुरुग्राम

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक हीआइंएन : 00049217